МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2023 года         № 344

р.п. Мордово

Об итогах работы Мордовского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области шестого созыва за 2018-2023 годы

Заслушав информацию председателя Мордовского районного Совета

народных депутатов Кашириной Е.В. «Об итогах работы Мордовского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области шестого созыва

за 2018-2023 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании части 12

статьи 27 Устава

Мордовского района Тамбовской области Мордовский районный Совет

народных депутатов Тамбовской области решил:

1. Информацию председателя Мордовского районного Совета

народных депутатов Кашириной Е.В. «Об итогах работы Мордовского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области шестого созыва

за 2018-2023 годы» принять к сведению /прилагается/.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь»,

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и

официальном сайте администрации Мордовского района Тамбовской

области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Мордовского районного

Совета народных депутатов      Е.В. Каширина

http://www.top68.ru/